

13<sup>th</sup> February, 2023

BSE Ltd.,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Ref: Company Code: 504605

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement(s) of Unaudited Financial Results for the 3<sup>rd</sup> Quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2022.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), 2015, attached the Newspaper publication of the Unaudited Financial Results for 3<sup>rd</sup> Quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2022 for the Financial Year 2022-23 published on 12<sup>th</sup> February, 2023 in '**Free Press Journal**' (English newspaper) and '**Navshakti**' (Marathi newspaper).

The same is also available on website of Company at [www.uniabex.com](http://www.uniabex.com)

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Uni Abex Alloy Products Ltd.**

**BHAUTESH**  
**ASHWIN SHAH**  
**Bhautesh Shah**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Digitally signed by BHAUTESH  
ASHWIN SHAH  
Date: 2023.02.13 17:50:58 +05'30'

Encl: as above

**A Neterwala Group Company**

**Regd. Office:** Liberty Building, Sir Vithaldas Thackersey Marg, Mumbai - 400020. Tel.: +91-22-22032797 / 22-22091021 Fax: +91-22-22082113  
**Factory:** Plot No: 583 & 584 - A, Belur Industrial Area, Dharwad, Karnataka - 580 011, INDIA. Tel.: +91 836 2971320 | +91 836 2971321  
**Marketing office:** 104, Dhanalaxmi Shopping Complex, Rutu Estate, Pattipada, Off G. B. Road, Thane - 400607. Maharashtra, INDIA.  
Tel.: +91 22 41007760 | 25862055 | 25862060  
CIN: L27100MH1972PLC015950 | | **Email:** companysecretary@uniabex.com | **Website:** www.uniabex.com



## UNI ABEX ALLOY PRODUCTS LTD.

(CIN NO. L27100MH1972PLC015950)

REGISTERED OFFICE : LIBERTY BUILDING, SIR VITHALDAS THACKERSEY MARG, MUMBAI 400 020.

E-MAIL : [companysecretary@uniabex.com](mailto:companysecretary@uniabex.com) | Tel : 022-2203 2797

### Extract of the Financial Results for the Quarter and nine months ended 31st December 2022

[Rs.in Lacs except Earnings Per Share]

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year ended		Year Ended
		31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	4889.38	3373.45	12535.63	9872.13	13754.62
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	988.63	482.58	1646.90	1161.74	1692.59
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	988.63	482.58	1646.90	1161.74	1692.59
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	699.03	353.31	1195.75	836.07	1229.75
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	699.03	353.31	1195.75	836.07	1230.07
6	Equity Share Capital	197.5	197.5	197.5	197.5	197.5
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					6389.61
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-					
	1. Basic:	35.39*	12.30*	60.54*	42.33*	62.27
	2. Diluted:	35.39*	12.30*	60.54*	42.33*	62.27

\*Not Annualised

#### Notes to the unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2022:

- The financial results ("statement") are prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down under Indian Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with rule 3 of the companies (Indian accounting standard) rules, 2015, companies (Indian accounting standard) Amendment rules, 2016 and is in compliance with the presentation and disclosure requirements of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015 (as amended).
- The above financial results were reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10 February 2023. The auditors have carried out limited review of the statement for the quarter and nine months ended 31 December 2022.
- Considering the nature of operations and the manner in which the chief operating decision maker of the Company reviews the operating results, the Company has concluded that there is only one operating segment "Alloy and Steel Castings" as per Ind-AS 108 "Operating Segments". Accordingly, no separate disclosures of segment information have been made.
- During the nine-month ended 31 December 2022, the final dividend of Rs. 12.50 per share (125%) on face value of Rs. 10 each is approved by shareholders in Annual General Meeting, which is in line with the dividend recommended by the Board of Directors for the financial year 2021-22. The final dividend is paid in current quarter on 3 October 2022.
- The figures for the previous period/year have been regrouped/recast/rearranged to render them comparable with the figures of the current period/year.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results of the Company are available on the websites of the Company at [www.uniabex.com](http://www.uniabex.com) and also at BSE Ltd. at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

For Uni Abex Alloy Products Limited

Sd/-

Place: Mumbai

F. D. Neterwala

Date: 10 February 2023

Chairman

DIN: 00008332



नवशक्ति | मुंबई, रविवार, १२ फेब्रुवारी २०२३

युनी अॅबेक्स अलॉय प्रॉडक्ट्स लि.

(सीआयएन क्र.: एल२७१००एमएच१९७२पीएलसी०१५९५०)

नोंदणीकृत कार्यालय : लिबर्टी बिल्डिंग, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, मुंबई-४०० ०२०

ई-मेल : [companysecretary@uniabex.com](mailto:companysecretary@uniabex.com) फोन : ०२२-२२०३ २७९७

३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा  
(₹ लाखांत, प्रति शेअर प्रामी सोडून)

अ. क्र.	तपशिल	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		
		३१-१२-२०२२ (अलेखापरिहित)	३१-१२-२०२१ (अलेखापरिहित)	३१-१२-२०२२ (अलेखापरिहित)	३१-१२-२०२१ (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरिहित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४८८९.३८	३३७३.४५	१२५३५.६३	९८७२.९३	१३७५४.६२
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	९८८.६३	४८२.५८	१६४६.९०	११६९.७४	१६९२.५९
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य-साधारण बाबींविरुद्ध)	९८८.६३	४८२.५८	१६४६.९०	११६९.७४	१६९२.५९
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींविरुद्ध)	६९९.०३	३५३.३१	११९५.७५	८३६.०३	१२२९.७५
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	६९९.०३	३५३.३१	११९५.७५	८३६.०३	१२३०.०७
६	समभाग भांडवल	१९७.५	१९७.५	१९७.५	१९७.५	१९७.५
७	मागील वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेबंदात दाखवल्यानुसार (पुनर्मूल्यांकित राखीव वागवून राखीव)					६३८९.६१
८	प्रति समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- चे)					
१.	मूलभूत	३५.३९*	१२.३०*	६०.५४*	४२.३३*	६२.२७
२.	सीमितकृत	३५.३९*	१२.३०*	६०.५४*	४२.३३*	६२.२७

\*अवार्शिक

३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांवरील टीपा :

- वित्तीय निष्कर्ष ('विवरण') कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड ३४, अंतरिम वित्तीय अहवाल (इंड एएस ३४) अंतर्गत घालून दिलेली गणना आणि मापन तत्त्वे सह वाचता कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड) रुल्स, २०१५ चा नियम ३, कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड) अमेडमेंट रुल्स, २०१६ च्या अनुषंगाने आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ (सुधारीत) च्या रेग्युलेशन ३३ च्या सादरीकरण आणि प्रकटीकरण आवश्यकतांच्या अनुपालनात बनवले आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष हे १० फेब्रुवारी, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाने शिफारस करण्यात आले आणि त्यानंतर संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. लेखापरिक्षकांनी ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी विवरणाने मर्यादित पुनर्विलोकीत केले आहे.
- कामकाजाचे स्वरूप आणि प्रचालन निष्कर्षांना कंपनीचे मुख्य प्रचालन निर्णय अधिकारी पाहतात ते विचारात घेऊन कंपनी ह्या निष्कर्षांप्रत आली आहे की, इंड-एएस १०८ 'प्रचालन विभाग' प्रमाणे केवळ एकच प्रचालन विभाग आहे, म्हणजेच 'अलॉय आणि स्टील कास्टिंग' त्यानुसार वेगळी विभागवार माहिती दिलेली नाही.
- ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांत वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांनी मंजूर केलेला प्रत्येकी रु. १० च्या दर्शनी मूल्यावर रु. १२.५० प्रति शेअर (१२५%) चा अंतिम लाभांश हा आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठी संचालक मंडळाने शिफारस केलेल्या लाभांशानुसार आहे. चालू तिमाहीत अंतिम लाभांश ३ ऑक्टोबर, २०२२ रोजी प्रदान केला.
- मागील कालावधी/वर्षाची आकडेवारी ही चालू कालावधीच्या आकडेवारीशी सुसंगत होण्यासाठी पुनर्गठित/पुनर्रचित करण्यात आली आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. कंपनीच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट [www.uniabex.com](http://www.uniabex.com) व त्याचप्रमाणे बीएसई लि. ची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

युनी अॅबेक्स अलॉय प्रॉडक्ट्स लिमिटेडसाठी

सह/

एफ. डी. नेटेरवाला

अध्यक्ष

डीआयएन: ०००८३३२

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० फेब्रुवारी, २०२३